



Ukeplan 5.trinn uke 4, 22.01 - 26.01

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

- Ta gjerne med litt rent og tørt skiftetøy til å ha hengende i gangen på skolen. Det er vått og kaldt ute nå.
- Hver mandag blir det sendt ut en melding på Visma om hva som har rørt seg på trinnet den uka. Visma finnes som app, men kan også brukes på nettleser: [VISMA foresatt](#)
- Alle skal ha pennal med på skolen hver dag. Dette skal til enhver tid være i pennalet:
 - Blyant, viskelær, linjal og blyantspisser med hus
- Alle skal ha innesko/kan være samme som gymsko.
- Gym på mandager: de som glemmer gymtøy, håndkle eller sko, må hjem og hente.



Kontaktinformasjon:

Skolens hjemmeside:

<https://www.minskole.no/nygaard>

Trinntelefon: 908 64 362

Nora Sofie Peersen e-post:

nora.sofie.peersen@kristiansand.kommune.no

Espen tlf.: 41926990

e-post:

espen.halvorsen2@kristiansand.kommune.no

Ida Marie Sandrib e-post:

Ida.marie.sandrib@kristiansand.kommune.no

Skolens sentralbord: 38 05 59 30



Lekser til:	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk		Finn ei bok hjemme eller gå på Tangvall bibliotek og lån ei bok. Du har fått lånekort fra skolen.	Les minst 15 minutter i valgfri bok.	Les s. 65 i Fabel 5A 3 ganger, siste gang for en voksen. Gjør oppgave 7-12 s. 66. Skriv svarene i norsk leksebok. Svar på oppgavene med hele setninger.
Matematikk			Gjør oppgave 23 og 24 s. 39 i Matematisk oppgaveboka. Les de grønne eksemplene sammen med en voksen. Skriv i H-boka. Husk føring og marg. Svar på oppgavene med hele setninger.	
Engelsk			Les s. 74-75 i Quest textbook minst 2 ganger. Siste gangen for en voksen. Svar på "after reading" a-f. Skriv i engelsk skrivebok. Husk også å øve på glosene!	
Viktige begrep	<p>Naturfag: organsystem, luftveissystemet og sirkulasjonssystemet</p> <p>KRLE: filosofere, eksistensielle spørsmål, dialog</p> <p>Samfunnsfag: Verdensdel, Arktis, rettigheter</p>			

Gloser	collect – samle på birthdate - fødselsdato birthplace - fødested	special skill – spesiell ferdighet caps - landslagskamper league titles - ligatitler

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg vet når jeg skal bruke å og når jeg skal bruke og.
MATTE:	<ul style="list-style-type: none"> • Vi utvider og forkorter brøker • Vi finner fellesnevner • Vi adderer og subtraherer brøker
ENGELSK:	<ul style="list-style-type: none"> • Lese fakta om fotballspillere • Finne informasjon og fortelle om din favoritt idrettsstjerne
SOSIALT:	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg tenker på hvordan jeg prater til andre mennesker.

Ha en fin uke!

Hilsen Ida, Nora Sofie, Espen, Sissel og Sofie